
商品名

製造地

国内産原料のみを使用しています。

TEL FAX

希望小売価格 緊急連絡先 担当者

包材寸法（mm)

NET WEIGHT 45ｇ

CS/入数

縦 横 高 縦 横 高

DB寸法（mm) 410 270 190 295 185 120

CS重量（g）

CS材質

JANコード

賞味期限

保存方法

製造工程

製造業者①：ヨコノ食品株式会社工程

製造業者②：株式会社　農家ソムリエーず工程

なし

なし

なし

なし

Kcal 430

g 2.8

g 13.2

g 1.28

g 0.1

g 2.8

g 0

㎎ 0

g 75.1

g 68.4

g 26.4

g 4.0

g 0.8

mg 320

糖質 mg 843

mg 41

材質：AOP#20/CP#40X150X170
フック穴：上部に8㎜穴

下部に商品状態が確認できる窓を設置

包材の特徴

68.4g/100g 計算法

商品規格書

090-3989-1141 藤原　俊茂

エネルギー

ナトリウム

ビタミンC

たんぱく質

―n-6系脂肪酸

―トランス脂肪酸

コレステロール

炭水化物

―糖質

1CS×12P

6CS
（CS単位混載

可）

横 高さ

150

徳島県

おさっち。塩味

300(税別）

4562462490110

製造日から180日

常温

製造社名

本社所在地

株式会社農家ソムリエーず

〒771-0137

徳島県徳島市川内町平石若宮268-3

088-679-8661 088-678-6814

砂糖は種子島産粗糖・油は国内産米油・塩は徳
島県鳴門の塩を使用しています。
商品パック内にシリカゲルを同封。

化学調味料（アミノ酸等）は一切使用していま
せん。

20

遺伝子組換

縦

脂質

―飽和脂肪酸

食品衛生検査指針2005年版

食品衛生検査指針2004年版

食品衛生検査指針2004年版

なし

なし

なし

なし

陰性

1CS×40P

2cs
(CS単位混載可)
(偶数受注）

170

40g GROSS WEIGHT

DB

2100ｇ

特  徴

さつまいも

植物油脂

本品製造工場では小麦を含む製品を生産していま
す。開封後はお早めにお召し上がり下さい。

表示方法 食品衛生法・JAS法・健康増進法に準ずる

陰性

最低発注
ロット

注意事項

原料に含まれる
添加物・使用用途

配合比

63.8%

21.14%

14.8%

0.26％

pH 5.9

原材料

740g

砂糖

―n-3系脂肪酸

品質規格

項  目(単位) 結  果 分 析 方 法

有 ・ 無

食塩 有 ・ 無

有 ・ 無

栄養成分(100g当たり)
※計算値(五訂増補日本食品標準成分表)

一般生菌数

大腸菌群

カリウム

版数

―糖類

トランス脂肪酸 右記記載

対象作物 アレルゲン

有 ・ 無

有 ・ 無

糖類 26.4g/100g

ガスクロマトグラフ法

高速液体クロマトグラフ

ガスクロマトグラフ法右記記載コレステロール

原子吸光光度法

右記記載

陰性

右記記載

食品衛生検査指針2004年版黄色ブドウ球菌

食塩相当量

対象原材料

有 ・ 無

飽和脂肪酸

エネルギー

ガスクロマトグラフ法

計算法

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

カリウム

右記記載

右記記載

右記記載

右記記載

右記記載

メクロ改良ケルダール法

酸分解法

計算法

原子吸光光度法

―食物繊維

商品表面全体写真 商品裏面全体写 各種表示内容

洗浄 原料選 乾燥 充 出荷スライ フライ 金属検査製品選

製品目視検 パック充填 印字 金属検査 出荷箱詰製品外観目視検

味付け


